

# JOWE ApS

Bjergbyvej 27  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/07/2016

Johnny Kurt Westermann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JOWE ApS  
Bjergbyvej 27  
2730 Herlev

Telefonnummer: 20723134

CVR-nr: 89638518

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. - 7.117.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i den kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Herlev, den 22.09.2016

Direktion

Johnny Kurt Westermann

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er ifølge vedtægterne fravalgt revision.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger .....		-10.551	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.551</b>	
Andre finansielle indtægter .....		9.707	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-844</b>	
Skat af årets resultat .....		-6.273	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.117</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.117	
<b>I alt .....</b>		<b>-7.117</b>	

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		127.785	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>127.785</b>	
Likvide beholdninger .....		370.924	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>498.709</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>498.709</b>	

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	
Overført resultat .....		91.234	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>591.234</b>	
Hensættelse til udskudt skat .....		-93.465	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-93.465</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		940	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>940</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>940</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>498.709</b>	